СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗЬМА-БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.02.2017                                                                                № 3
	О создании Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,  разделом 4 Положения о порядке организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
Совет депутатов Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

2. Утвердить состав Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области согласно приложению.

3. Назначить ответственного по приему сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, и за размещение данных сведений на официальном сайте Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  инспектора Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию на  сайте Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вязьма-брянская.рф).
Глава       муниципального    образования

Вязьма – Брянского  сельского поселения

Вяземского района   Смоленской области                             В.П. Шайторова

	Приложение
к решению    Совета  депутатов

Вязьма – Брянского сельского

поселения Вяземского района

Смоленской области

от 02.02.2017 № 3

СОСТАВ
Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской

1. Гусева Елена Анатольевна – депутат Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

2. Давыдков Владислав Владимирович – депутат Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

3. Карабановский Николай Анатольевич - депутат Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

4. Люлькина Лариса Игоревна - депутат Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

5. Черняева Светлана Васильевна – инспектор Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.